ATA DA ASSEMBLEIA EXTRORDINÁRIA DE FEVEIRO DE 2012 – CAE

Aos vinte e nove dias do mês de fevereiro de 2012, às 9h00, os membros do

Conselho de Alimentação Escolar reuniram-se na Casa dos Conselhos, para

reunião extraordinária. Durante a reunião os conselheiros presentes deram

ciência aos processos analisados: 013712, 014423, 017305, 013281, 017304,

015519, 010311, 002191, 003476, 007167, 008462, 010312, 012768, 013460,

014235, 015605, 018019, 017478, 020042, 015519, 015384, 013460, 013712,

013461, 012584, 010312, 010311, 014923, 010001, 016742, 018019, 005160,

5160/10, 5722/09, 017466, 018018, 017306. Todos os processos que se

encontravam disponíveis na Casa dos Conselhos foram analisados.

Agradecendo a presença de todos, às 11h30 foi encerrada a reunião e nada

mais tendo a acrescentar redigi a presente ata que será assinada por mim e

por todos os conselheiros presentes.

Petrópolis, 29 de fevereiro de 2012.

Petrópolis, 29 de fevereiro de 2012.